宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2019 年 10 月 1 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「2019.住宅ローン特別キャンペーン」の期間延長 および

住宅ローン「ファミリーライフサポート」の取扱い開始のお知らせ

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2019 年 9 月 30 日（月）までとしておりました

「2019.住宅ローン特別キャンペーン」を下記の通り、延長させていただきました。

また、2019 年 10 月 1 日（月）より、住宅ローン「住まいるいちばんネクストＶ『ファミリーライ

フサポート』」の取扱いを開始しましたので、お知らせいたします。

「ファミリーライフサポート」は、お客さまやそのご家族に、「進学」､「出産」､「介護」が発生

した際に、ご返済軽減等のサポートをさせていただく住宅ローンです。

当行は、引き続き、地域金融機関としてお客さまのお役に立てるよう、魅力ある商品・サービスの

ご提供に努めてまいります。

記

１．「2019.住宅ローン特別キャンペーン」について

⑴ 期 間

   2019 年 10 月 1 日（火） ～ 2020 年 3 月 31 日（火）

⑵ 内 容

   当行にて新規に住宅ローンをお申込みいただいた方に対し、下記の特典がございます。

 ⑶ 特 典

金利種類 団体信用生命保険（団信） キャンペーン金利

10 年固定金利 8 大疾病特付団信 年 1.10％

変動金利

一般団信 年 0.95％

3 大疾病特約付団信 年 1.05％

8 大疾病特付団信 年 1.15％

※キャンペーン特典の適用には所定の条件等がございますので、詳しくはお近くの営業店へ

お問い合わせください。

２．住宅ローン「住まいるいちばんネクストＶ『ファミリーライフサポート』」について

商品概要

ファミリー

ライフ

サポート

・該当住宅ローンの主債務者（連帯債務者）となっておられるお客さまやそのご家族に、

下記の事象が発生した場合に、ご返済軽減等のサポートを行うものです。

事 象 具体的な内容

ご進学 お子さまの高校、専門学校、大学等への進学等

ご出産 ご本人や配偶者の出産に伴う産前産後休暇や育児休業等

介 護 配偶者やご両親の介護、介護施設への入所等

※ご返済軽減等のサポート・・・住宅ローンの期間延長や返済額の軽減、またはその両方

  （期間延長の場合は、別途追加保証料が発生します）

お申込年齢

・団体信用生命保険【一般】､【就業不能】､【がん】をお選びの方

お申込時の年齢が満 20 歳以上満 65 歳未満で完済時満 80 歳未満の方

・団体信用生命保険【三大疾病特約】､【三大疾病特約 + 就業不能】をお選びの方

お申込時の年齢が満 20 歳以上満 50 歳未満で完済時満 75 歳未満の方

お使いみち
・住宅の新築、購入（マンション・中古住宅を含む）、増改築や改装

・土地の購入  ・他金融機関住宅ローンの借換え

お申込限度額 ・100 万円以上 6,000 万円以内（1 万円単位）

お借入期間 ・6 ヶ月以上 35 年以内（1 ヶ月単位）

お借入金利
＜キャンペーン金利＞ 10 年固定金利（一般団信）年 1.10％

※金利は、当行・保証会社の審査により決定いたします。

お借入期間 ・2 年以上 35 年以内

団体信用生命

保険

・当行の指定する保険会社の団体信用生命保険にご加入いただきます。

 ※団体信用生命保険の種類によって、金利が上乗せとなる場合がございます。

保証料

※キャンペーン料率の適用には、一定の基準がございます。

※別途、「一括保証料型」もございます

分割保証料 A B C D E

基準料率 0.08％ 0.15％ 0.20％ 0.30％ 0.40％

＜キャンペーン料率＞ 0.00％ 0.00％ 0.00％ 0.10％ 0.20％

実行手数料 ・55,000 円 または 77,000 円（消費税込）

※お申込みに際しては、保証会社の保証審査と当行所定の審査がございます。

※キャンペーン金利や保証料率の適用には一定の基準がございます。

※キャンペーンや商品の詳しい内容につきましては、下記までお問い合わせください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

チャネル推進部 チャネル企画グループ 池水

TEL 0985-60-6191  FAX 0985-60-7052

09809